

Order #1024

Hei, HVD TEST AS! :)

Vi takker for din bestilling og ber deg herved å bekrefte din ordre. Du kan enkelt bekrefte og signere avtalen ved å benytte vår elektroniske signeringsmetode.

[Klikk her for å bekrefte og signere avtalen](#)

Produkter og tjenester

Produkt	Antall	Pris per måned
Entre Worker Felt	1	299 kr

Generelle avtalevilkår for Håndverksdata sine tjenester

1. Avtaleparter og omfang

Avtaleparter er Håndverksdata AS (org.nr. 989 307 835) ("Håndverksdata") og virksomhet eller person ("Kunden") som fremgår av ordrebekreftelse/kontrakt eller annen avtale med Håndverksdata ("Avtalen"). Disse generelle avtalevilkår ("Generelle Vilkår") gjelder ethvert kjøp av ethvert produkt eller tjeneste ("Tjenesten") fra Håndverksdata. Avtaleforholdet mellom Håndverksdata og Kunden for den enkelte av Tjenestene ("Avtaleforholdet") reguleres av følgende dokumenter, og i følgende rekkefølge ved eventuell motstrid mellom avtaledokumentene: Avtalen, produktspesifikke vilkår for den aktuelle tjenesten ("Tjenestevilkår"), Generelle vilkår og Databehandleravtale i samsvar med personopplysningslovens bestemmelser ("Avtaledokumentene").

2. Kundens kontaktinformasjon

Kunden er ansvarlig for at Håndverksdata får beskjed om eventuelle endringer i kontaktinformasjon til Kunden sammenholdt med Avtalen, herunder endringer i epostadresse og telefonnummer. Endringer i kontaktinformasjon skal meldes til Håndverksdata per epost til worker@handverksdata.no.

3. Endringer i Avtaledokumentene

Håndverksdata kan ensidig og med virkning fremover i tid endre Tjenestevilkår og Generelle Vilkår med én måneds skriftlig varsel (også elektronisk) til Kunden. Alle endringer til Avtaledokumentene skal være skriftlig.

4. Prisendringer

Håndverksdata kan ensidig justere den pris som er avtalt for Tjenesten i Avtalen krone for krone dersom Håndverksdata har økte innkjøpskostnader eller kostnader til underleverandører, for eksempel til leverandører av mobildata og/eller karttjenester, sammenholdt med tidspunktet for inngåelsen av Avtalen. Slik endring kan skje med 2 måneders skriftlig varsel (også elektronisk) til Kunden. Håndverksdata kan når som helst og uten varsel justere den pris som er avtalt for en Tjeneste i Avtalen i samsvar med endringer i SSBs konsumprisindeks basert på endringen i indeksen fra januar det året Avtalen er inngått til januar senere år. Justering kan tidligst skje med virkning fra januar kalenderåret etter at Avtalen er inngått.

5. Varighet /avtaleperiode - oppsigelse

Avtaleforholdet løper fra Avtalen er signert eller fra det tidspunkt eventuelle nærmere vilkår angitt i Tjenestevilkår er oppfylt ("Avtaletidspunktet"). Dersom ikke annet fremgår av Avtalen eller Tjenestevilkår har Avtaleforholdet en varighet på 12 måneder fra Avtaletidspunktet ("Avtaleperioden"). Avtaleperioden gjelder per abonnement på et hovedprodukt. Ved kjøp av tilleggstjenester gjelder avtalevarigheten til hovedproduktet. Avtaleforholdet fornyes automatisk for 12 måneder dersom Avtaleforholdet ikke sies opp innen 3 måneder før avtalens utløp. Etter utløpet av en eventuell automatisk fornyelse på 12 måneder, vil Avtaleforholdet automatisk fornyes på nytt for nye 12 måneder, inntil Avtalen sies opp. Avtaleforholdet kan sies opp skriftlig av partene innen 3 måneder før utløp av Avtaleperioden av en person med signaturrett for parten. Oppsigelse gjøres på Håndverksdata sin e-post eller pr. brev. Oppsigelsen innebærer at Avtaleforholdet opphører ved Avtaleperiodens utløp. Dersom oppsigelse ikke har skjedd innen 3 måneder før utløp av Avtaleperioden, anses Avtaleforholdet forlenget.

Ved opphør av Tjenesten har Håndverksdata rett til å si opp hele eller deler av Avtaleforholdet med 30 dagers varsel til Kunden per epost.

6. Betaling

Kunden blir fakturert årlig og forskuddsvis med mindre annet er skriftlig avtalt. Første fakturering skjer når Tjenesten gjøres tilgjengelig for Kunden. Priser og nærmere spesifikasjoner fremkommer i Avtalen. Dersom annet ikke er skriftlig avtalt forfaller faktura pr. 15 dager. Ved forsinket betaling påløper morarenter etter lov om renter ved forsinket betaling av 17. desember 1976 nr. 100. Krav om morarenter avskjærer ikke øvrige krav Håndverksdata måtte ha mot Kunden etter andre regler, herunder krav om erstatning. Håndverksdata er berettiget til å kreve gebyr ved forsinket betaling. Ved ytterligere purringer påløper i tillegg gebyrer i henhold til forskrifter til inkassoloven av 13. mai 1988 nr. 26. Kunden kan ikke motregne med krav Kunden mener å ha mot Håndverksdata med mindre kravet er skriftlig erkjent eller rettskraftig avgjort ved dom eller forlik. Med mindre annet er avtalt, skjer fakturering elektronisk per e-post. Dersom Kunden ønsker papirfaktura, tilkommer det til enhver tid gjeldende fakturagebyr. Ved utløp av finansiert avtale, videreføres fakturering direkte fra Håndverksdata til Kunden med mindre Avtalen er sagt opp etter vilkårene i pkt. 5.

7. Overføring av Avtaleforholdet

Avtaleforholdet kan ikke overføres til annen kunde uten skriftlig avtale med Håndverksdata. Endring av kundeforholdet forutsetter godkjent kredittkontroll av ny kunde. Ved endring/overføring av Kundeforholdet påløper gebyr etter til enhver tid gjeldende betingelser.

8. Omfang

Tjenestevilkår gjelder for hovedtjenesten Entré Worker, inkludert tilleggstjenester.

De definisjoner som fremgår i Generelle avtalevilkår gjelder tilsvarende her. Hvert abonnement utgjør en Tjeneste. Oppsigelse av ett abonnement er dermed oppsigelse av en Tjeneste.

9. Produktbeskrivelse

Avtaleforholdet gir tilgang til prosjektstyringsverktøyet Entré Worker iht. Avtalen. Eventuelle kundespesifikke tilpasninger, integrasjoner mv. inngår ikke, med mindre det er inngått egen skriftlig avtale om dette. Kunden skal selv tilrettelegge og implementere Entré Worker i sin egen bedrift. Kunden er selv ansvarlig for at virksomheten utøves i samsvar med gjeldende regelverk. Entré Worker er kun et hjelpemiddel for å opprettholde lover og forskrifter.

Applikasjonene for mobile enheter leveres for Android og iOS. Applikasjonen utvikles for moderne standarder for smarttelefoner. Enkelte smarttelefoner har avvikende funksjonalitet i forhold til dette, og funksjonaliteten på slike telefoner kan derfor være redusert.

10. Installasjon og testing av programvare

Kunden skal selv teste programvaren etter installasjon. Dette gjøres ved å kontrollere registreringer i grensesnittet for Tjenesten på internett. Håndverksdata kontaktes dersom programvaren ikke fungerer. På forespørsel kan Håndverksdata fjernteste programvare.

11. Oppdatering av programvare

Oppdatering og vedlikehold av programvare er inkludert i abonnementsprisen. Kundespesifikt innhold som HMS/KS system m.m. er ikke en del av programvareoppdateringen. Håndverksdata tar forbehold om nedetid. Håndverksdata kan til enhver tid oppdatere Tjenesten med ny og/eller endret funksjonalitet, så lenge dette ikke vesentlig endrer funksjonsnivået i Tjenesten negativt.

Med vennlig hilsen

Telefon: